

PARASOLE

jedwabne, wełniane i alpakowe
poleca po cenach najniższych skład towarów drobiazgowych

JÓZEFA BALLABANA

ulica Karola-Ludwika liczba 3., obok magazynu pp. Schayerów we Lwowie.

65 (7-9)

Ogłoszenie licytacji.

C. k. uprzy. galic. akcyjny

BANK HIPOTECZNY we Lwowie

podaje do powszechnej wiadomości, że niewykupione z dniem 31. maja 1876 zastawy w kasie zaliczkowej mianowicie:

papiery wartościowe, klejnoty, drogie kamienie, perły, korale, złoto, srebro itd.

dnia 4go i 5go września 1876 o godzinie 9tej i pół rano

przez publiczną licytację najwięcej ofiarującemu za gotowiznę sprzedane będą.

Licytacja odbędzie się w lokalnościach Banku hipotecznego pod liczbą 15. plac Halicki.

Lwów 16. sierpnia 1876.

71 (1-2)

DYREKCJA.

HENRYK JENA

mechanik we Lwowie,
przy ulicy Stryjskiej liczba 34 (stara rogatka).



poleca swój warsztat, w którym wykonuje wszelkie reparacje maszyn gospodarczo-rolniczych; obejmuje ustawianie każdego rodzaju maszyn parowych — jako to: młynów, tartaków itp., sporządza wodotryski, wodociągi i pompy, jako też wszelkie w ten zakres wchodzące roboty — ręczy za sumienne tychże wykonanie.

67 (4-10)

„TYDZIEŃ“

literacki, artystyczny, naukowy i społeczny,
wychodzi od dwóch lat we Lwowie.

zasilany przez pióra najzdolniejsze, daje żywy obraz ruchu umysłowego tak w kraju jak za granicą.

Stale korespondencje ze wszystkich ognisk cywilizacji.
„Tydzień“ jest największym pismem literacko-naukowym w Polsce.

Od października roku bieżącego z rozpoczynającym się IV. tomem będzie dołączony stały dodatek ze wspaniałymi

ILUSTRACJAMI KARTONOWEMI.

Na żądanie przesyłamy gratis numery na okaz.

Przedpłata kwartalna na prowincję z przesyłką 4 zlr. 40 ct.

Adresować: „Administracja „Tygodnia“, Lwów,
ulica Halicka liczba 52.“ 32 (14-9)

W żeńskim instytucie wyższym ośmioklasowym Walentyny z Trojanowskich HOROSKIEWICZOWEJ kurs nauki otwiera się 1go września. Zapisy i egzamin wstępny uczenie rozpoczynają się od 24go sierpnia w godzinach od 10tej z rana do 3iej popołudniu i od 5tej do 7mej wieczorem, przy ulicy Sykstuskiej liczba 8. I. piętro. 72 (1-2)

Mam zaszczyt zawiadomić P. T. Panie, że nadeszły mi próbki na suknie jesienne i płaszczyki.

Polecając się i nadal doznany łaskawie względem — zapewniam szybkie i dokładne wykonanie wszelkich robót krawieckich damskich.

Justyna Gostyńska.

Ulica Karola-Ludwika liczba 21.,
dom Wgo Barona. 70 (2-3)

Do sprzedania

realność składająca się z dwu domów mieszkalnych i ogrodu, z studnią na podwórzu, stosowna do urządzenia wyszynku lub warsztatu stolarskiego przy ulicy Łyczakowskiej

Bliższa wiadomość w „Biurze Drukarni Związkowej“ w hotelu Żorża. 55 (7-9)

BIURO

wywiadowcze i ogłoszeń

J. POLINSKIEGO

we Lwowie ulica Halicka l. 13,

ma obecnie kilka świeżo zgłoszonych

majątków na sprzedaż i folwarków do wydzierżawienia, kamienic i dworów do sprzedania.

Również polecić może pod zaręczeniem osobistym ludzi zupełnie ukwalifikowanych na najrozmaitsze posady przy gospodarstwie i do czynności kancelaryjnych.

BIURO przyjmuje zgłoszenia i umieszcza studentów na stancję.

Wielki wybór sług wszelkiego rodzaju. 57 (6-9)

Zmiana lokalu.

Główny skład nasion

TEOFILA LUCKIEGO

przeniesiony został z pod liczby 14. pod liczbę 15. plac Halicki do gmachu Banku Hipotecznego.

Równocześnie poleca: Rzepę ścierniową 50 kilo (100 ft. ct.) 60 zł., 1 kilo (2 ft. ct.) 1 zł. 50 ct., Ilreczka sybirska pastwana 50 kilo 8 zł. i wszelkie inne nasiona jesienne i wczesne, Cybulki kwiatowe holenderskie, Hyacyncy, Tulipany itp., na które zamówienia już teraz przyjmuje, rozsetka we wrześniu.

PASY do MASZYN i MŁOCARNI
z najlepszych skór belgijskich w różnych szerokościach.

BUNDY do PODRÓŻY i SUKNA
wyrobu z dóbr Alfręda hr. Potockiego. 50 (13-9)

Koldry sławuckie, Koce na konie i Sukna podłogowe.

Karol Hroboni

budowniczy ciesielski z Krakowa

podjekuje się wszelkiego rodzaju robót ciesielskich z tem nadmienieniem, że jak od lat 22, tak i nadal starać się będzie wszelkie mu powierzone roboty jak najsumiennie i w najkrótszym czasie wykonać, ma także 13 parcel gruntu około 15.000 metrów kwadratowych i 4 domy murowane w korzystnym miejscu naprzeciw Czerniowieckiego dworca po bardzo niskiej cenie do sprzedania; — oraz przyjmuje zamówienia na mieszkania i takowe według potrzeby urzęda i od 1. października w użycie odda.

Wszelkie łaskawe zamówienia przyjmuje — jako też wszelkich wyjaśnień udziela — w własnym domu przy ulicy Grodeckiej pod liczbą 99 naprzeciw dworca Czerniowieckiej kolei. 66 (3-3)

Nowo urządzony magazyn

towarów mieszanych i rękawicznicznych
pod firmą

KAROL LANGNER

przy ulicy Trybunalskiej (dawna Dykasteryalna) l. 16,
we Lwowie.

Poleca wielki wybór towarów mieszanych różnego rodzaju do szycia ręcznego, maszynowego, do haftu i do wszelkich innych robót.

W wielkim wyborze: guziki, taśmy, obszycia i sznurki jedwabne i wełniane bawełna prawdziwa pottendorfska do pończoch, szkocka i francuska, nici angielskie i inne, włóczka berlińska i wzory do haftu, ranne czapki haczkowane.

Wstążki, aksamitki, kwiaty, welony, koronki różnego rodzaju; dalej wielki wybór krawatów męskich i damskich, kołnierzyków i mankiet.

Wszelkie zamówienia z prowincji skuteczniam jak najszybciej i najakuratniej.

Zapewniając, iż staraniem mojem będzie Szanownej P. T. Publiczności tylko najlepszym towarem po cenach najumiarkowańszych usłużyć, upraszam o łaskawe względy i zostaje

1 (8-9)

z głębokim szacunkiem

Karol Langner.

Parasole i parasolki, kalosze, płaszcze gutaperkowe, torby, torebki i kufry do podróży, laski, pugilaresy, grzebienie, szczoteczki do zębów, włosów i rzeczy, wszelkie artykuły toaletowe jakoteż: fiksatory, mydła, perfumy, prawdziwa woda kolońska.

Znakomite rękawiczki gładkie, aksamitne, jelonkowe, jedwabne i linciane, jakoteż wszelkie towary w zakres robót rękawicznicznych wchodzące.

Podszewki w rękawy, do kieszeń, chifon, kitaje i atlasy wełniane.

Profesor

szkół średnich,

rozporządzający obszernym mieszkaniem, położonym naprost nowowzniesionych gmachów szkolnych (polskiego gimnazjum i szkoły realnej)

przyjmuje uczniów

uczęszczających do szkół publicznych.

Na żądanie konwersacja li tylko

w języku niemieckim i francuskim.

Bliższa wiadomość w księgarni Wgo Karola Wilda we Lwowie,
ulica Halicka l. 21. 69 (3-3)

Księgarnia W. ZAWADZKIEGO we Lwowie,

zaopatrzone w bogaty wybór dzieł polskich, francuskich i niemieckich, poleca następujące nowości: Bergera dr. Hygiena, czyli nauka o zachowaniu zdrowia treściwie wyłożona, cena 1 zlr., Paygerta Adama Poezje 2 tomy 4 zlr., Szmettauera 2000 wierszy, 100 zagadek i 30 melodji dla młodzieży szkolnej 50 ct., Blankiety na zawiadomienia szkolne według rozporządzenia wysokiej Rady szkolnej krajowej z dnia 23. września 1873 do l. 3344, Książki do nabożeństwa ozdobnie oprawne na rozmaite ceny. Książki szkolne, wielki wybór książek ludowych, tudzież książek dla dzieci i młodzieży, na nagrody szkolne, podarki itd., itd.

Przyjmuje przedpłatę miejscową na wszystkie czasopisma naukowe, literackie i ilustrowane, krajowe i zagraniczne i utrzymuje Skład główny Biblioteki Warszawskiej, przedpłata półroczna 10 zlr. 50 ct. — Czytelnię obiegową czasopism, abonament kwartalny 4 zlr. — Czytelnię książek, polską i francuską, złożoną z dzieł najnowszych i wypożycza książki pod warunkami jak najprzystępniejszymi tak w mieście jak na prowincję z dodatkiem bezpłatnej premji w książkach, wartości równej cenie abonamentu rocznego.

Zamówienia zaliczają się natychmiast za zaliczką pocztową.

9(7-9)